

Årsredovisning

för

Mybrick AB

559150-6935

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Artur Viira, Styrelseledamot

2025-06-24

Styrelsen för Mybrick AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Mybrick hyr ut entreprenadsmaskiner för mindre projekt till privatpersoner och företag, tillhandahåller byggnationstjänster och säljer pooliner till privatpersoner. Omsättningen har minskat med mer än 30% då fokus har varit att renovera den fastighet man förvärvat. Försäljningen har återupptagits under 2025. Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	39	560	390
Resultat efter finansiella poster	-1 777	8 235	509	950
Soliditet (%)	60,6	65,1	76,1	89,2
Balansomslutning	13 162	14 977	2 001	1 155

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 472 493	8 234 641	9 757 134
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 234 641	-8 234 641	0
Årets resultat			-1 776 923	-1 776 923
Belopp vid årets utgång	50 000	9 707 134	-1 776 923	7 980 211

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 707 134
årets förlust	-1 776 923
	7 930 211
disponeras så att i ny räkning överföres	7 930 211
	7 930 211

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	39 411
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	39 411
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-397 348	-80 017
Övriga externa kostnader		-817 945	-605 149
Personalkostnader	2	-626 704	-104 413
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-461 248	-137 943
Övriga rörelsekostnader		0	-41
Summa rörelsekostnader		-2 303 245	-927 562
Rörelseresultat		-2 303 245	-888 151
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		810 744	9 537 172
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 476	71 413
Räntekostnader och liknande resultatposter		-301 898	-485 793
Summa finansiella poster		526 322	9 122 792
Resultat efter finansiella poster		-1 776 923	8 234 641
Resultat före skatt		-1 776 923	8 234 641
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-1 776 923	8 234 641

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	19 109	23 988
Summa immateriella anläggningstillgångar		19 109	23 988
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	945 507	971 145
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	1 317 001	1 600 005
Inventarier, verktyg och installationer	6	238 110	233 750
Summa materiella anläggningstillgångar		2 500 618	2 804 900
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	9 818 031	9 818 031
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 818 031	9 818 031
Summa anläggningstillgångar		12 337 758	12 646 919
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		687 634	570 356
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 549	138 586
Summa kortfristiga fordringar		724 183	708 942
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		99 770	1 620 771
Summa kassa och bank		99 770	1 620 771
Summa omsättningstillgångar		823 953	2 329 713
SUMMA TILLGÅNGAR		13 161 711	14 976 632

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 707 134	1 472 493
Årets resultat		-1 776 923	8 234 641
Summa fritt eget kapital		7 930 211	9 707 134
Summa eget kapital		7 980 211	9 757 134
Långfristiga skulder			
	8, 9		
Övriga skulder till kreditinstitut		174 296	232 396
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	4 000 000
Övriga skulder		4 000 000	0
Summa långfristiga skulder		4 174 296	4 232 396
Kortfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		58 104	161 854
Förskott från kunder		34 340	0
Leverantörsskulder		49 881	53 728
Skatteskulder		0	7 731
Övriga skulder		118 032	218 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		746 847	545 623
Summa kortfristiga skulder		1 007 204	987 102
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 161 711	14 976 632

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader (småhus) 50 år

Byggnader på egen mark (ekonomibyggnad) 20 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 395	0
Aktiverad anslutningsavgift	0	24 395
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 395	24 395
Ingående avskrivningar	-407	0
Årets avskrivningar	-4 879	-407
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 286	-407
Utgående redovisat värde	19 109	23 988

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	972 545	0
Inköp småhus och mark	0	627 745
Inköp byggnad på egen mark	0	344 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	972 545	972 545
Ingående avskrivningar	-1 400	0
Årets avskrivningar	-25 638	-1 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 038	-1 400
Utgående redovisat värde	945 507	971 145

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 763 224	100 000
Inköp	84 888	1 663 224
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 848 112	1 763 224
Ingående avskrivningar	-163 219	-68 333
Årets avskrivningar	-367 892	-94 886
Utgående ackumulerade avskrivningar	-531 111	-163 219
Utgående redovisat värde	1 317 001	1 600 005

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	275 000	0
Inköp	67 200	275 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	342 200	275 000
Ingående avskrivningar	-41 250	0
Årets avskrivningar	-62 840	-41 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-104 090	-41 250
Utgående redovisat värde	238 110	233 750

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 818 031	1 180 860
Inköp	0	9 394 531
Försäljningar	0	-757 360
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 818 031	9 818 031
Utgående redovisat värde	9 818 031	9 818 031

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än 5 år	4 000 000	4 000 000
	4 000 000	4 000 000

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets skuld till kreditinstitut om 232 400 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	174 296	232 396
	174 296	232 396
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	58 104	161 854
	58 104	161 854

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Artur Viira
Artur Viira
Styrelseledamot
2025-06-24